Финансовое управление Администрации муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области

25.12.2015г. № 34
ПРИКАЗ № 34
	О внесении изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета Шумячского городского поселения

    В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
            ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета Шумячского городского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Шумячского городского поселения от 25.12.2014 года №53 «О бюджете Шумячского городского поселения на 2015  год» (приложение 2), следующее изменение:

	после строки:

	901
	202 04999 13 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений

	добавить строку следующего содержания:

	901
	218 05030 13 0000 180
	Доходы бюджетов городских поселений от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет

2. Отделу межбюджетных отношений Финансового управления (Н.В. Алексеевой) в срок не позднее 2 рабочих дней с момента подписания настоящего приказа довести его до сведения Управления Федерального казначейства по Смоленской области и главного администратора доходов бюджета Шумячского городского поселения – Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

Начальник Финансового управления

Администрации муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                             Н.Г.Заходная